

Tømrersvenden Ejendomme ApS

Kildevangen 5, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 49 94 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Ole Lygtved Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrersvenden Ejendomme ApS
Kildevangen 5
Kaas
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 49 94 60
Stiftet: 5. april 2018
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Ole Lygtved Jensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	409.025	549.202
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.781</u>	<u>-67.743</u>
Driftsresultat	341.244	481.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.490</u>	<u>-92.174</u>
Resultat før skat	251.754	389.285
Skat af årets resultat	<u>-55.840</u>	<u>-86.121</u>
Årets resultat	<u>195.914</u>	<u>303.164</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>137.014</u>	<u>245.964</u>
Disponeret i alt	<u>195.914</u>	<u>303.164</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.057.372	4.083.745
Materielle anlægsaktiver i alt	4.057.372	4.083.745
Anlægsaktiver i alt	4.057.372	4.083.745
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	71.031	56.119
Andre tilgodehavender	0	14.704
Tilgodehavender i alt	71.031	70.823
Likvide beholdninger	0	204.653
Omsætningsaktiver i alt	71.031	275.476
Aktiver i alt	4.128.403	4.359.221

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	765.582	628.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	874.482	735.768
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.274.430	2.421.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.430	2.421.497
Kortfristet del af langfristet gæld	145.080	137.953
Gæld til pengeinstitutter	2.559	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	28.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	130.922	129.372
Anden gæld	676.930	895.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.491	1.201.956
Gældsforpligtelser i alt	3.253.921	3.623.453
Passiver i alt	4.128.403	4.359.221

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	382.604	0	432.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>245.964</u>	<u>57.200</u>	<u>303.164</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	628.568	57.200	735.768
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.014</u>	<u>58.900</u>	<u>195.914</u>
	<u>50.000</u>	<u>765.582</u>	<u>58.900</u>	<u>874.482</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.490	92.174
	<u>89.490</u>	<u>92.174</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.419.510	2.559.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.080</u>	<u>-137.953</u>
	<u>2.274.430</u>	<u>2.421.497</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.536.785</u>	<u>1.681.865</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.057 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på i alt 1.431 t.kr.
